
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/412/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bogoria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm. ) Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2022 roku plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Bogoria: 

1. Publiczne  Przedszkole w Bogorii w Zespole Placówek Oświatowych w Bogorii z siedzibą: 28-210 
Bogoria ul. Południowa 2. 

2. Punkt Przedszkolny w Kiełczynie przy Zespole Placówek Oświatowych w Bogorii z siedzibą: 28-210 
Bogoria, Kiełczyna 11. 

3. Publiczne Przedszkole w Jurkowicach w Zespole Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
i Przedszkole w Jurkowicach z siedzibą: 28-210 Bogoria, Jurkowice 80. 

4. Publiczne Przedszkole w Szczeglicach w Zespole Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
i Przedszkole w Szczeglicach z siedzibą: 28-210 Bogoria, Szczeglice 48. 

5. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu z siedzibą 28-210 Bogoria, 
Niedźwiedź 24. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/80/2019 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bogoria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2797



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-12T09:57:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




